SALGAIAK GARRAIATZEKO IBILGAILUEN GURPILAK ALDATZEKO GAITASUN NAHIKOA DUTEN TAILERREN ERREGISTROA (2025):

REGISTRO DE TALLERES CON CAPACIDAD SUFICIENTE PARA EL CAMBIO DE RUEDAS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE DE MERCANCIAS (2025):

IZENA IFZ HELBIDEA PK HERRIA TELEFONOA POSTA ELEKTRONIKOA

NOMBRE NIF DIRECCION CcpP MUNICIPIO TELEFONO CORREO ELECTRONICO
Neumaticos Uria SL B20173118 | Akarregi Industrialdea, 27 20120 | Hernani 943552162 info@neumaticosuria.com
Neumaticos Anaka SL B20067302 Andarlaza hiribidea, 61 20305 | Irun 943626855 neumaticosanaka@hotmail.com
Neumaticos Beraun SL B20510707 Txatxamendi 2, 4,6 8 20100 | Lezo 609578716 administracion@gng.es
M & Y Truck Servis S.L. B04928545 Pol. Ind. Ergoien 521-523-525 20130 | Urnieta 637524346 mytruckservis@gmail.com
AJ Truck Service B75042531 Bidaurre Ureder 16-17 20305 | Irun 943907949 administracion@ajservice.es
Neumaticos y servicios Behobia SA | A20602819 Europa kalea 18, 2 lokala- Zaisa 20305 | Irun 943626450 administracion@neumaticosbehobia.com
Talleres Belkoain-Azpi SL B20651741 53 Industrialdea, B Sorabila 20140 | Andoain 943593951 lavaderobj@gmail.com
Neumaticos Irun, SL B75033720 Behobia auzoa 61 20305 | Irun 943058144 administracion@neumaticosirun.com
R Neumatikoak B02980621 Aitzuriaga 16, behea 20730 | Azpeitia 943151630 rneumatikoak@gmail.com
Reparaciones Auto-lraeta SAL A20437802 Iraeta auzoa z/g 20740 | Zestoa 943148151 admin@autoiraeta.com
Gasoleos Alkorta SL B20987400 Ibai-Ondo 15 20271 | lrura 943691883 admin@gasalkorta.com
Gure Norte SL B67709295 Molino Kalea, Errepidea 55 20303 | Irun 673987187 administracion@gurenorte.com
Dian Vasilev Krastev (Garaje Ibarra) | X79675221K | Azeri kalea 5, 00 20540 | Arrasate 2323573981‘:’.25%12/ garajeibarra@hotmail.com
Neumaticos Antton E02747269 Landeta etorbidea, 20 20730 | Azpeitia 943813391 neumaticos.antton@gmail.com
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